
Rekonstrukce budovy základní a mateřské školy

Jistě jste všichni zaznamenali, že v budově školy a školky byla
zahájena rekonstrukce. Obci Lipno nad Vltavou se podařilo získat
nemalou finanční  dotaci a v červnu rekonstrukce naplno vypukla.

Účelem rekonstrukce stávající budovy je navýšení kapacity dětí v
základní i mateřské škole.

V první etapě, která byla zahájena v červnu letošního roku a potrvá
do září 2022, bude vystavěno 2. patro budovy, ve kterém budou
situovány 4 prostorné učebny a sborovna. V 1. patře (nyní třídy ZŠ)
se chystají třídy a zázemí pro mateřskou školu. V přízemí vznikne
nová větší jídelna, šatny a družina.

Během celého školního roku budou probíhat stavební práce jak ve
2. (již nově vzniklém patře) tak okolo celé budovy školy, přičemž
samotná výuka nebude narušena.

Je třeba dbát na zvýšenou bezpečnost vašich dětí i před budovou
školy během celého školního roku.

Prosíme tedy o shovívavost, při komplikacích, které mohou v
souvislosti s touto situací nastat.

Sbor ZŠ a MŠ


